
REF. EST47944

1 765 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 42m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  New Golden Mile »  29680

3
Sovrum  

2
Badrum  

127m²
Planlösning  

42m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nyrenoverad lägenhet på bottenvåningen belägen i det
prestigefyllda området Cabo Bermejo, inbäddat mellan
San Pedro och Estepona.

Beläget bland 28 000 m² av orörda subtropiska trädgårdar, njuter invånarna av lugn
och säkerhet, säkerställd av säkerhet dygnet runt och ett toppmodernt
kamerasystem.

Detta livliga samhälle erbjuder ljusa hem och grönskande gemensamma utrymmen,
med två utomhuspooler, exklusiv tillgång till stranden, gym och bastu som
accentuerar överflöd. Dess utmärkta läge, bara 10 minuters bilresa från Esteponas
livliga centrum, erbjuder tillgång till toppskolor, köpcentra och kulturella
attraktioner. Dessutom understryker dess närhet till fem stora golfbanor dess
överklagande.

Denna speciella fastighet erbjuder en fantastisk layout med ett vardagsrum, matsal
och kök i öppen planlösning med tillgång till en rymlig terrass. Stig in i detta
minutiöst designade öppna kök och lounge med fri utsikt över Medelhavet, perfekt
kompletterat med ett toppmodernt Bang & Olufsen ljudsystem och en mysig elektrisk
öppen spis. Boendet har 3 sovrum och 2 badrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est47944

Strand, Trädgård, Swimming pool, Portvakt,
Gym, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Renoverad, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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